
請負工事等契約および変更内容
課　　名
担当業務

概要
道路台帳補正（新規作成） L=0.128 km
道路台帳補正（道路改良） L=0.408 km
安来地区台帳附図数値化 L=15.0 km
安田・大塚圃場整備数値図化 A=1.130 km

  デジタル航空写真 A=1.130 km

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

土木建設課
維持管理係

種別及び概要 測量設計業務

種別

随意契約の理由

本業務は、過年度作成した道路台帳のデータ管理、調整のいわばメンテナンス業務であり、都
度作成業者が変更になると測定基図における数値取得基準等が異なることや、台帳記載項目
などが異なることが想定される。その場合、図面書式の一貫性や、調書データの正確な整理に
ついて品質の保証ができない。
このため、当初データを作成委託をした業者に一括した責任を負わせるため当該業者と随意
契約を行うもの。

契　約　名 令和4年度　安来市道路台帳補正業務

施　行　場　所
安来市内一円

広島県安芸郡府中町浜田3-8-15

大成ジオテック㈱広島営業所

所長　森 力

   契 約 金 額 14,410,000円
契約締結日の翌日 令和5年3月17日


